
 

 

UCHWAŁA NR XX-183/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Niedzicy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 58 i 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.); oraz art. 8  

ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011r o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 205 poz. 1206) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Przekształca się z dniem 1 września 2012 roku Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Niedzicy 

wchodząc w w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy ul 3 Maja 97 powołanego Uchwałą  

Nr XXV-193/08 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 czerwca 2008, na podbudowie programowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Niedzicy o trzyletnim okresie nauczania.  

2) Klasy dotychczasowego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego prowadzone są do końca roku 

szkolnego, w którym nastąpi ich likwidacja.  

§ 2. Akt Założycielski Szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XX-183/12  

Rady Gminy Łapsze Niżne  

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Akt założycielski  

§ 1. 1) Tworzy się z dniem 1 września 2012 r. publiczną trzyletnią ponadgimnazjalną szkołę: Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Niedzicy  

2) Szkoła wchodzi w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy.  

3) Siedzibą szkoły jest Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy przy ul. 3 Maja 97.  

§ 2. Organem założycielskim i prowadzącym jest Gmina Łapsze Niżne zgodnie z zawarty porozumieniem 

z Powiatem Nowotarskim z dnia 02 czerwca 2008.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3541



§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania szkoły określa statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy 

Łapsze Niżne.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3541


		2012-07-19T12:36:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




